
GABINETE DO PREFEITO - lL DE SANTO ANTÔNIO DO 
DESCOBERTO - GO, AOS 05 (CINCO) DIAS D 'j,j DE NOVEMBRO DE 2024. 

'VIO CALDATO 
UNICIPAL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO 0ESCDBEHTO0 

CNPJ 00,097857/0001.71 

 

DECRETO N° 7635, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2024. 

Pu 

cl 

Comonit ç 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO--GO, no uso 
das atribuições que lhe confëre o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

si te da preteitur 

Mur,/CiPaL "Dispõe sobre nomeação de servidores que 
especifica e dá outras providências". 

DECRETA: 

Art. 1°  - Ficam nomeados, a partir de 05 de novembro de 2024, os servidores comissionados 
abaixo relacionados, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e 
Serviços Públicos. 

Art. 2°- Este Decreto entra  -em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

N° NOME CARGO 

1, ANDRÉ LUIZ ALVES FERREIRA DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE TOPOGRAFIA 

2 CLERISTON DE JESUS DOS SANTOS ASSESSOR DO DEPARTAMENTO DE TOPOGRAFIA 

ASSESSOR DE MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E 
3 GILVAN PEREIRA DA SILVA EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

1NFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

4 JOEL RIBEIRO DOS SANTOS CHEFE DE ENGENHARIA 

ASSESSOR ADMINISTRATIVO DO DEPARTAMENTO 
5 JOSINALDO ADRIANO DOS DE ENGENHARIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SANTOS INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

6 LOHAN SHELDER DA SILVA DIRETOR DE SERVIÇOS E RECUPERAÇÃO DE OBRAS 
MARTINS PÚBLICAS 

7 MANOEL DE JESUS CUNHA DA ASSESSOR DA DIRETORIA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
SILVA 

8 SIDRÔNIO DE ARAÚJO SILVA CHEFE DE VARRIÇÃO 

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás 
E-mail: drhsad@hotmail.com  


